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Ruszyła sprzedaż mieszkań w trzecim etapie osiedla Park Leśny 

Bronowice 

Spółka Quelle Locum rozpoczęła sprzedaż mieszkań w ramach trzeciego etapu 

inwestycji Park Leśny Bronowice. Nowy etap, podobnie jak dwa poprzednie, 

powstaje przy ulicy Starego Dębu, w zielonej i spokojnej dzielnicy Krakowa, w 

sąsiedztwie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego. 

 

W pięciu nowoczesnych budynkach znajdzie się łącznie 107 lokali mieszkalnych o 

zróżnicowanej powierzchni od 32 do 91 mkw. oraz wielostanowiskowy garaż 

podziemny. W strukturze mieszkań dominują głównie lokale 2 i 3-pokojowe. Każde z 

mieszkań posiada balkon lub taras, a lokale na parterze własne ogródki. Na terenie 

osiedla zaplanowano m.in. alejki parkowe, liczne ławeczki, plac zabaw oraz sklep. 

Budynki wyposażone będą w windy oraz duże komórki lokatorskie.  

 



 
 

 
 

2 - Jesteśmy niezmiernie zadowoleni, że pomimo utrudnień związanych z pandemią nie 

przerwaliśmy budowy i planujemy rozpoczęcie prac związanych z powstaniem etapu III 

- mówi Grzegorz Woźniak, prezes spółki Quelle Locum. - Osiedle zaprojektowane 

zostało z myślą o osobach aktywnie spędzających czas, szukających bliskiego kontaktu 

z naturą. Największym atutem projektu jest niska, kameralna zabudowa, szerokie 

przestrzenie pomiędzy budynkami, a także lokalizacja z jednej strony w sąsiedztwie 

terenów zielonych, a z drugiej blisko rozbudowanej infrastruktury. Mamy nadzieję, że III 

etap, podobnie jak dwa poprzednie będzie cieszył się dużym zainteresowaniem 

nabywców, zważywszy na to, że ceny mieszkań są konkurencyjne - dodaje. 

Inwestor, spółka Quelle Locum, ma na swoim koncie takie realizacje jak Perła Prądnika 

czy Apartamenty z Ogrodu. Wszystkie z nich charakteryzują się nowoczesnymi 

formami architektonicznymi oraz wysoką jakością użytych materiałów. Zakończenie III 

etapu inwestycji zaplanowano na II kwartał 2022 roku. 
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